
 
 

1 

Direzione Risorse Umane - Area Personale Tecnico-Amministrativo e Reclutamento - U.O. Reclutamento Personale 

Dirigente, Tecnico-Amministrativo e CEL - Via dell’Artigliere 19, 37129 Verona - e-mail: concorsi.pta@ateneo.univr.it - 

telefono: 045 802 8552-8474-8396 

 

Decreto Direttoriale 
Scorrimento graduatoria 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la L. 07/08/1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 09/05/1994 n. 487 “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 
pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle 
forme di assunzione nei pubblici impieghi”, così come modificato dal D.P.R. n. 82/2023; 

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e in 
particolare l’art. 35; 

VISTO il D.Lgs. 4/03/2013 n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme sugli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 679/2016 del Parlamento Europeo e del Consiglio relativo alla 
protezione dei dati personali; 

VISTO il “Regolamento in materia di accesso all’impiego del personale tecnico e amministrativo 
presso l’Università degli Studi di Verona”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 24 ottobre 2023 relativa alla 
programmazione triennale del fabbisogno di personale tecnico amministrativo per gli anni 2023-
2025 e il relativo parere del Senato Accademico; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 4733/2024 Prot n. 181179 del 29/04/2024 pubblicato sul Portale 
Unico del Reclutamento InPA il 30/04/2024 con il quale è stato bandito il concorso pubblico per 
esami per 1 posto di categoria D - (Area dei/lle Funzionari/e) - posizione economica D1 - Area 
tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati per l'Area Networking della Direzione Informatica 
Tecnologie e Comunicazione (Cod. 2024dta002); 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 11060/2024 Prot n. 434792 del 04/10/2024, pubblicato sul Portale 
Unico del Reclutamento InPA e sul sito web di Ateneo in data 4/10/2024 con il quale sono stati 
approvati gli atti e la graduatoria di merito del succitato concorso;  

ESPLETATA con esito negativo la procedura di mobilità presso la Funzione Pubblica di cui all’art. 
34 bis del D.Lgs. 165/2001 per 1 posto di categoria D - (Area dei/lle Funzionari/e) posizione 
economica D1 - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati - scorrimento graduatoria 
concorso cod. 2024dta002;  

RITENUTO opportuno procedere allo scorrimento della graduatoria di merito sopra citata a favore 
di n. 1 unità di personale dell’Area dei Funzionari (ex Cat. D); 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria; 

 

DECRETA 

ART. 1 – La graduatoria di merito, approvata con Decreto Direttoriale n. 11060/2024 Prot n. 
434792 del 04/10/2024 del concorso pubblico per esami per 1 posto di categoria D - (Area dei/lle 
Funzionari/e) - posizione economica D1 - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati 
per l'Area Networking della Direzione Informatica Tecnologie e Comunicazione (Cod. 

mailto:concorsi.pta@ateneo.univr.it


 
 

2 

Direzione Risorse Umane - Area Personale Tecnico-Amministrativo e Reclutamento - U.O. Reclutamento Personale 

Dirigente, Tecnico-Amministrativo e CEL - Via dell’Artigliere 19, 37129 Verona - e-mail: concorsi.pta@ateneo.univr.it - 

telefono: 045 802 8552-8474-8396 

 

2024dta002) è stata scorsa per 1 unità di personale dell'Area dei Funzionari - Settore 
Professionale tecnico – informatico, di cui al seguente nominativo: 

N.  ID Domanda Cognome e nome Punteggio 

2 1699217 LANZA Valeria 48 

 

ART. 2 - Il presente decreto viene pubblicato sul Portale Unico del Reclutamento InPA e nel sito 

Web dell’Università di Verona agli indirizzi https://www.inpa.gov.it/ e 

https://www.univr.it/it/concorsi  

 Federico Gallo 

mailto:concorsi.pta@ateneo.univr.it
https://www.inpa.gov.it/
https://www.univr.it/it/concorsi

		2025-03-20T10:45:45+0000
	GALLO FEDERICO




